انصاف بده بوالفرج و انوری امروز
بهر چه غنیمت نشمارند عدم را
اول ره این نظم خود ایشان بسپردند
پس باز نمودیم به هم منزل هم را^{۴۵}

(تهران: کتابخانه موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، ۱۳۸۲)، ۵۶۰.
^{۴۴} دولت‌شاه سمرقندی، تذکره الشعراء، تصحیح ادوارد بروان (هلند: لیدن، مطبعۀ بریل، ۱۳۱۸ق/۱۹۰۰م)، ۱۱۰.
^{۴۵} عرفی شیرازی، کلیات، ۲۲.

^{۳۹} نهاوندی، مآثر رحیمی، جلد ۳، ۵۸۰.
^{۴۰} ازرقی هروی، دیوان، ۵۱.
^{۴۱} نهاوندی، مآثر رحیمی، جلد ۳، ۵۴۰.
^{۴۲} ازرقی هروی، دیوان، ۶۵. همان بیت با نام نظیری هم آمده است. بنگرید به نهاوندی، مآثر رحیمی، جلد ۳، ۱۴۰.
^{۴۳} شاپور تهرانی، دیوان، تصحیح و تحقیق یحیی کاردگر